PAGE
2

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

11.09.2018

 № 84
с. Кирово

О ходе подготовки объектов социальной
сферы к работе в зимних условиях на 2018-2019 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет директора МУП «Импульс» О ходе подготовки объектов социальной сферы к работе в зимних условиях на 2018-2019 годы.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского сельсовета

И.В. Манаенко